
                                                                                                                                                                        

 

 

Zápis z jednání komise IGA PEF – zasedání 1/2013 

Datum:            19. 3. 2013, 09:00 hod., E209 

Přítomni:        doc. Šrédl,  doc. Kolman, Mgr. Zagata, doc. Macák, doc. Vostrovský, doc. Čechura, 

                         doc. Houška, doc. Hes, Ing. Vaněk 

Nepřítomni:   PhDr. Kubálek, prof. Svatošová (omluveni) 

 

Hlavním tématem schůzky bylo hodnocení projektů IGA PEF podaných do 28. 2. 2013 prostřednictvím 

aplikace http://ga.czu.cz 

Do soutěže bylo podáno celkem 47 projektů, poté probíhalo oponování projektů (do 17. 3. 2013).  

Oponenti posuzovali projekty v aplikaci, kde u každého projektu odpovídali na otázky, které definoval 

předseda komise. Poté ohodnotili projekt dle následující bodové škály: 

� 100-91 bodů (výborný, bez výhrad)  

� 90-71 bodů (velmi dobrý, k přijetí)  

� 70-51 bodů (dobrý, k přijetí v případě dostatečných prostředků)  

� do 50 bodů (slabý, přijatelný po doplnění a přepracování)  

� nedoporučen k přijetí  

 

Komise nedospěla k jednoznačnému závěru, výsledky budou zveřejněny během příštího týdne, kdy 

proběhne další zasedání komise (26. 3. 2013 od 9:00hod. v zas. místnosti E209). 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:    Radka Havelková 

Kontroloval: doc. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D. 

 


